
09

AI v informatice na 1. stupni

Roboti mají mazlíčka



ledničko, objednej
čerstvé potraviny!

02

Hlavně ananas na pizzu!



03

STESKK
systém trvalého 
emočního smutku



04

připomňuf!



05

STUDD
Systém Trýznivého Úniku

Důvěrných Dat



06

Loona Petbot

https://www.youtube.com/watch?v=5BUa8lGpREY


Ambientní inteligence je umělá inteligence
schovaná ve věcech, které používáme každý den. 

To znamená, že se věci z našeho okolí učí 
a přizpůsobují nám a našim potřebám.

07



08

Pomocné otázky při vymýšlení:
— Co ti zabírá nejvíce času, ale nepřináší ti nové vědomosti?
— Jaká každodenní činnost tě unavuje a nebaví?
— Které úkoly ti přidělávají starosti a často si nejsi jistý/á, zda je zvládáš správně?
— Co by ti mohlo pomoct udržet pořádek ve tvém pokoji nebo batohu?
— Kde bys rád/a využil umělou inteligenci a kde už ne?



tak to bylo celé, Partičko!
bylo to s vámi bezva dobrodrůžo!


